SYNODALIA DECRETA

Ab Illustrissimo, & Reverendissimo Domino
D. HYACINTHO DE CALCE
Patritio Salernitano, ex Clericis Regularibus, Examinatore Synodali in alma Urbe, Antistite Arianensi, & Regio Consiliario;

Ædita sub die decimo mensis Maii 1714. Festu Ascensionis Domini, & subsequentibus diebus undecimo, & duodecimo ejusdem mensis, & anni.

CUM ASSISTENTIA REVERENDISS. DOMINI
D. ROSARII RICCIO PEPOLI
U. J. D. Prothonotarii Apostolici, Canonici Laurinensis, ejusdem Illustris. & Reverendis.
Domini in spiritualibus, & temporalibus
Generalis Vicarii.

NEAPOLI, Ex Typographia Dominici Roselli 1715.

Superiorum Licentia.

EDICTUM

CONVOCATIONIS DIOECESANÆ SYNODI.

Hyacinthus de Calce ex Clericis Regularibus Examinator Synodalis in Alma Urbe, Episcopi Arianen, Regiusque Consiliarius.

AD Sanctæ Arianensis Ecclesiæ regimen meritis licet in paribus æternæ providentiæ inserutabili arcano assumpti præcipua Nostra cura, & sollicitudo fuit gregem Christi cruore redemptum, nobisque concreditum in æternæ salutis viam dirigere. Pro his votis adimplendis, per decem, & septem annos Præfulatus Nostri complures Sanctos Visitationes habuimus, ac Diocesanam Synodum duodecies celebrare curavimus, ut Oves aberrantes à via in Culam Domini manducarent de verbo veritatis; tandem aliam Diocesanam Synodum ad effectum, quo supra Dei adiutorio, & sub auspicijs purissimæ, semperque Virginis Mariæ Deiparæ, Sanctorumque Othonis, & Elzearij nostræ Ecclesiæ Patronorum, ad divini Cultus augmentum, Ecclesiasticorum reformationem, gregisque Nostri salutem celebrandam indicimus sub die decimo mensis Maij 1714. festu Ascensionis Domini, & duobus alijs diebus sequentibus. Propterea Universas Civitatis Nostræ Dignitates, & Canonicos, Parochos, totumque Clerum, cum Archipresbyteris, Abbatibus, Sacerdotibus, cæterisque Ecclesiasticis de tota Nostra Diœcesi, qui de Jure, & consuetudine Synodali cetui intervenire tenentur in Domino monemus, & monendo, sub pœnis à Sacris Canonibus inflictis, aliisque arbitrio Nostro, mandamus quatenus diebus supra statutis habitu, & tonsurâ ordinis convenientibus veste talari nitidis superpelliceis, & insignijs Ecclesiasticis, ut de more Ecclesiæ

nostræ Cathedrali Arianen præsto, paratique adsint; neque vice eorum aliquem mittant, nisi ex Causa legitima à Nobis approbanda. Nec ante Synodi finem, nisi enarrata causa, & cum Nostro beneplacito. Nè verò, dum Parochi Nostræ Diœcesis è residentia, hac de causa absent animæ ipsis commissæ detrimentum patiantur earum curam Sacerdotibus idoneitate pollentibus commendent. Et ut hæc actio tam Sancta Divino directâ afflatu prosperum successum spondeat, volumus, ut singulis diebus Dominicis à præsentium publicatione, usq; ad celebrationem Synodi tam in Ecclesia Nostra Cathedrali, quam in alijs Ecclesijs Collegiatis, & Parochialibus tum Civitatis, tum Diœcesis ora competenti Sanctorum litaniz recitentur; ut hæc sancta Operatio, Dei adiutorio incipiat, & cepta finiatur.

Præterea in Domino ferventer hortamur, Gregem Domini nostræ Custodiæ commissum, ut assiduis precibus à Deo Nobis auxilium implorent in ijs decernendis, & exequendis, quæ ad Cleri, & Populi æternam salutem fuerint necessaria. Ut autem ignorantiz causa à nemine allegari valeat mandamus, hoc præsens edictum ad valvas Nostræ S. Cathedralis Ecclesie, aliarumque Parochialium Ecclesiarum Nostræ Diœcesis affigi, cuius affixio omnes, & singulos, quorum interest afficiat, ac si cuiquam ipsorum personaliter foret denunciatum. Datum Ariani ex Nostro Episcopio hac die 20. mensis Aprilis 1713.

HYACINTHVS EPISCOPVS ARIANENSIS.

D. Dominicus Albanese Secretarius.

APERITIO SYNODI.

Prima Sessio Synodalis die decima Maii festu Ascensionis Domini hora decima tertia Illustrissimus, &
Re-

Reverendiss. Dominus Episcopus Cappa indutus, pro-
 cedente Clero Diœcesis totius, & Civitate, ac Para-
 this cum stolis, Canonicis Collegiatarum Ecclesiarum,
 postea Canonicis Cathedralis Ecclesiæ ad Cathedralem
 ipsam descendit, & postquam aliquantulum oravit,
 accessit ad Tronum, ubi Pontificalibus indutus præ-
 missa celebranda, ipsam missam celebravit voti-
 vam de Spiritu Sancto, quâ finita, ac depositis omnibus
 missæ paramentis Illustrissimus, & Reverendissimus Do-
 minus in suo Trono sumpsit Pluviale rubrum, Mitram, &
 Baculum, & ascendens ad altistorium in medio Chori di-
 spositum genuflexus intonavit antiphonam, *Exaudi nos,*
 cantorum scola prosequente, eoq; postea in altistorio se-
 dente, & omnibus confidentibus cantatus fuit Psalmus
 68. *Salvum me fac Deus,* prout in Pontificali: Post Psalmum,
 & antiphonam repetita Illustrissimus Dominus sur-
 gens deposita mitra, altare versus recitavit orationem, *Ad-
 sumus Domine;* his peractis Canonicis Diaconus accēpta
 benedictione cantavit Euangeliū convocatis Iesus, ut ex
 Pontificali, quò completo flexis genibus fuerunt à canto-
 ribus cantate litaniæ, & ad verba, ut hanc Synodum vi-
 sitare, disponere, ac benedicere digneris, Illustrissimus,
 & Reverendissimus Dominus surgens Synodum bene-
 dixit, & in fine stans altare versus recitavit orationem,
Da quesumus; his cæterisque, prout in Pontificali pe-
 ractis Illustrissimus, & Reverendissimus Dominus ante al-
 tare genuflexus intonavit Hinnū, *Veni Creator Spiritus,*
 quo expleto resumpta mitra sedit in altistorio, & allocu-
 tus est illa verba Pontificalis, *Venerabiles Fratres.*

Post hæc Reverendiss. Dominus V.I.D. Prothono-
 tarius Apostolicus D. Rosarius Riccio Pepoli Canonicus
 Laurinensis, & Generalis Vicarius accedens ad Illustris-
 simum, & Reverendissimum Dominum Episcopum de-
 tulit ei Codicem Sacrosancti Concilii Tridentini, necnon
 præliminaria decreta Synodi, quæ ab eodem Illustrissimo,

& Reverendissimo Domino tradita fuerunt . Admodum
Rev. D. Dominico Albanese Rectori Parochialis Ecclesiæ
S. Joannis Evangelistæ Arianensis Synodi Secretario, qui
his reverenter acceptis loco solito, & consueto sequentia
Decreta alta voce denunciavit.

DECRETVM PRIMVM.

De Synodi Inchoatione.

IN Nomine Sanctissimæ Trinitatis Patris, Filii, & Spiritus Sancti. Nos Hyacinthus de Calce ex Clericis Regularibus Examinator Synodalis in Alma Vrbe, Dei, & Apostolicæ Sedis Gratia Episcopus Arianensis, Regius, que Consiliarius,

Ad Omnipotentis Dei, Gloriosissimæ, semperque Virginis Mariæ, Sanctorumque Othonis, & Elzearii, & aliorum Sanctorum Nostræ Cathedralis Ecclesiæ Patronorum laudem. Hanc Nostram Diocesanam Synodum incipimus, & inceptam esse volumus. Ipse enim Christus, qui hodierna die gloriosus ad Cælos ascendit, suis sanctissimis meritis supernæ claritatis lumen Fidelium mentibus ab æterno Patre imploret, ut quæ per Nos Sanctè fuerint Decreta amplecti, & exequi valeant.

DECRETVM SECVNDVM.

De Præjudicio non inferendo.

SI in hac Synodo contingerit, quem præter suæ dignitatis muneris, vel gradus conditionem incedere, stare, sedere, vocari, aut quid peragere; nemini propter reâ præjudicium aliquod, aut novum jus esse acquisitum decernimus, sed omnia in eo statu permanere volumus, in qua antè hanc Diocesanam Synodum manserant.

DE-

DECRETVM TERTIVM.

De querelaram delatione, & absentium excusationibus.

PRÒ querelis, quæ in hac Synodo deferuntur audien-
dis juxtà antiquum Sacrorum Canonum institutum
deputamus.

Per Illustriss., & Reverendissimum Dominum
D. Rosarium Riccium Pepoli V. I. D., Canonicum Lau-
rinensem, Prothonotarium Apostolicum, & nostrum
Generalem Vicarium.

Per Ill. & admod. Rev. Dominum D. Elzearium An-
fano Archidiaconum V. J. D.

Per Ill. & admod. Rev. Dominum D. Vincentium In-
conti V. J. D. & Proth. Apostolic. Archipresb.

Per Ill. & admod. Rev. D. Carolum de Auriliis V. I. D.
Canonicum, & Proth. Apost.

Per Ill. & admod. Rev. D. Sempronio Bruno V. I. D. Ab-
bati insign. Colleg. Eccles. Petri.

DECRETVM QVARTVM.

De Oratone publica.

ANtiquissimum institutum in synodali Conventu
fratres carissimi est pro publicis necessitatibus ora-
tionem fieri, idcirco in his diebus orandam indicimus
pro Sanctissimo Domino Nostro Clemente Papa Vndeci-
mo cum Sacro Cardinalium Collegio, pro Ecclesia San-
cta Catholica Romana, toto Orbe diffusa, pro Nostra Be-
neventana Provincia, pro Eminetissimo Metropolitanò
Zelantissimo Archiepiscopo, & pro omnibus Illustriss.
& Reverendis hujus Provincie Pastoribus.

Pro Illustriss. & Reverendis Domino Antistite No-
stro Hyacintho, & Deus, & Dominus noster rorem sue

gratiae continuo illi cura infundat, qua animae Christi pretiosissimo Sanguine redemptas in viam veritatis dirigere possit. Pro Venerab. Clero, & Regularibus omnibus, tum viris, tum mulieribus hujus Dioecesis, ut constantes ambulent in ea vocatione, qua vocati sunt. Pro Sereniss., & Cattolico Rege Nostro Carolo Romanorum Imperatore, ut Barbarorum gentes, quæ in sua feritate confident ejus potentia conterat, pro omnibus Catholicis Principibus, ut Ecclesia Dei incessanter defendere valeant. Pro Praefectu populi Nostræ Dioecesis, & salutari hujus Synodi successu.

DECRETVM QVINTVM.

De Officialibus Synodi.

ET quia hæc Synodus legitimè convocata, & congregata indiget Ministrorum aliquorum officio pro ejus directione, ideòque in ea sequentes officiales statuimus; Promothor V. J. D. D. Nicolaus Bevere Canonicus. Secretarius D. Dominicus Albanese, Rector S. Joannis Evangelistæ.

Magister ceremoniarum Ill. & admod. Rev. D. Jacobus Enrico Canonicus.

Pius Collega Rev. D. Antonius Gratião.

DECRETVM SEXTVM.

De Judicibus Synodalibus.

In hærentes Bonifacii Octavi, aliorumque Summorum Pontificum Constitutionibus, necnon sacri Concilii Trid. sanctionibus, proponimus infra scriptos Judices, quibus causæ per Sedem Apostolicam delegari possint.

JUDICES SYNODALES.

Per Illustris, & Reverendis. Dominus V. I. D. D. Rosarius
Riccio Pepoli Prothonot. Apostolicus, Canonicus Laur-
rinensis, & noster Vicarius Generalis.

Per Illustr., & Adm. Rever. Dominus V. I. D. Elzearius
Anzani Archidiaconus.

Per Illustr., & Adm. Rev. Dominus V. I. D. & Prothonot.
Apostolicus D. Vincentius Intonti Archipresbiter.

Per Illustr., & Adm. Rev. Dominus V. I. P. D. Antonius
Conversi Primicerius primus.

Per Illustr., & Adm. Rev. Dominus V. J. D. D. Nicolaus
Forte Primicerius secundus.

Per Illustr., & Adm. Rev. Dominus D. Ioannes Baptista
Beveri Canonicus Thesaurarius.

Per Illustr., & Adm. Rev. Dominus V. I. D. D. Carolus de
Auriliis Canonicus, & Proth. Apost.

Per Illustr., & Adm. Rev. Dominus D. Joannes Jacobus
Errico Canonicus.

Quibus propositis Secretarius rogavit. Placet ne vobis?
Resp. Placet.

DECRETVM SEPTIMVM.

De Examinatoribus Synodalibus.

Pro observantia eorum, quae à Sacro Conc. Trid. sunt
definita proponuntur hi viri pietate, ac doctrina
præditi requisita habentes ad tenorem Tridentini, qui
Examinatorum officio fungi debeant, usque ad aliam Sy-
nodum.

Per Illustris, & Reverendis. Dominus D. Rosarius Riccio
Pepoli V. I. D. Prothonotarius Apostolicus, & noster
Generalis Vicarius.